

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023
Processo Administrativo Nº 169/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 16/06/2023 15:46:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2023 11:42:12
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAR DE TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO DE 7,32M X 2,44M X 2,00M, OFICIAL CONFECCIONADA EM TUBOS DE FERRO 4" POLEGADA X 3MM DE ESPESSURA, O QUADRADO BASE DA TRAVE, E OS SUPORTES DA REDE EM TUBO 1" POLEGADA X 1 1/2MM DE ESPESSURA COM OS DEVIDOS GANCHOS PARA PRENDER A REDE NA TRAVE, A TRAVE DEVE CONTER PINTURA DA COR BRANCA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.936,01	Valor Total: 3.936,01	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAR DE TRAVE DE FUTEBOL SUIÇO DE 4,00M X 2,20 X 1M CONFECCIONADA EM TUBOS DE FERRO 3" POLEGADA X 3MM DE ESPESSURA O QUADRADO BASE DA TRAVE, E OS SUPORTES DE REDE EM TUBO 1" POLEGADA 1 1/2MM DE ESPESSURA COM OS DEVIDOS GANCHOS PARA PRENDER A REDE NA TRAVE, A TRAVE DEVE CONTER PINTURA DA COR BRANCA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.284,50	Valor Total: 4.569,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAR DE TRAVE DE FUTEBOL SUIÇO DE 5,00MX2,20X1M CONFECCIONADA EM TUBOS DE FERRO 3", POLEGADA X3MM DE ESPESSURA O QUADRADO BASE DA TRAVE, E OS SUPORTES DE REDE EM TUBO 1" POLEGADA X 1 1/2MM DE ESPESSURA COM OS DEVIDOS GAMCHOS PARA PRENDER A REDE NA TRAVE, A TRAVE DEVE CONTER PINTURA DA COR BRANCA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.291,33	Valor Total: 6.873,99	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAR DE TRAVE DE FUTSAL DE 3,00M X 2,00M X 0,80CM CONFECCIONADA EM TUBOS DE FERRO 3" POLEGADA X 3MM DE ESPESSURA, O QUADRADO BASE DA TRAVE, E OS SUPORTES DA REDE EM TUBO 1" POLEGADA X 1 1/2MM DE ESPESSURA COM OS DEVIDOS GANCHOS PARA PRENDER A REDE NA TRAVE, A TRAVE DEVE CONTER PINTURA DA COR BRANCA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.733,00	Valor Total: 3.466,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J. F. PENTEADO LTDA	005	17.490.198/0001-31	22.957,97	18.845,00		Sim
2 CHISLENE DOS SANTOS ME	024	12.071.586/0001-64	22.957,97	18.850,00	0,03	Sim
3 MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	027	11.358.329/0001-45	22.957,97	21.900,00	16,18	Sim
4 LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E	076	46.615.867/0001-52	22.957,97	22.957,97	4,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

AUTORIDADE: OSCAR DELGADO